
 
 

UCHWAŁA NR XIII-125/2025 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Wołomińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 11 ust. 1, art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII – 243/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Wołomińskiego 
wprowadza się następujące zmiany w § 12: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kierownicy jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej gospodarują 
powierzonym im mieniem w zakresie zwykłego zarządu na podstawie upoważnienia udzielonego przez 
Zarząd Powiatu. Do czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu wymagana jest każdorazowo 
zgoda w formie uchwały Zarządu Powiatu z wyłączeniem najmu lokali mieszkalnych.”; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zarząd Powiatu może upoważnić kierownika jednostki organizacyjnej, do wynajmowania 
i wydzierżawiania na czas oznaczony do 3 lat, znajdujących się w jej dyspozycji nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu lub ich części, z wyłączeniem najmu lokali mieszkalnych.”; 

3) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Umowy zawierane na okres powyżej 3 lat wymagają zgody Rady Powiatu, z wyłączeniem najmu 
lokali mieszkalnych.”; 

4) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Przedłużanie umów najmu i dzierżawy po umowach zawartych na okres do 3 lat wymaga zgody 
Rady Powiatu, z wyłączeniem najmu lokali mieszkalnych.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3559



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Magdalena Suchenek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3559


	UCHWAŁA NR XIII-125/2025 RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T09:33:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




